
Ev' číslo objednatele| D 0019/1ó Ev' čislo áotovit€le| TM_20l6_l0_V

Smlouva o dflo
na Števbu sedlnice _ s€dlnice km 3'600 - 4'900 (č. staYby 3076)

uzavřená v souladu s usl.anovenim $ 2586 a nful€dujlcích ákona č. 892012 sb'' občanský uákonítq
nezi smluvnlmi siranaííi:

Zapsán v obchodním rejsťíku KŤajského soudu v osÍavě' oddíl Á xIV, vložka 584

OBJEDNATEL:
obchodní firma:
SídIo:

statutámí ástupc€:
Zásfupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
tČo / DIč:

ZHOTOVTTEL:
obchodní firma :

sídIo:
zastoupený:
Zásfupce pÍo věci technické:
osvědčení o autorizaci:
Bankormí spojení:
IČ/DIČ:

2.

3.

2.

3.

t.

1.

. zahájení dila!

. Ukončení stavebníbo díla a předání objednateli:

Povodí odry, státní podnik
Varenská 310l/49, Moravská ostrava' 702 0o ostrava
doručovací číslo: 70l 2ó
In8. Jiří Pagáč, generálni ř€ditel
Jan Jašek' vedoucí vHP skotnic€
valent'.Fl Putala" úsekový technik
KB ostrava' č.ú' 97104 _ 76ll0100
'10890021 I C27089002t

Těžtá mechanizace, s.r.o'
Bystřice pod Hosýem _ Rychlov. Přerovská 2 l ]. Psč 768 ól
Ivo zivný, iednalel firmy
Petr Růžička
Ing' Karel Pochobradský, osvědčení o autorizaci č' 294 1

KB, a.s.pobďka Přerov. ě.ú. 67ó45831/0100
25327259 / C22532159

Zapsán v obchodním rejsďíku Kmjského soudu v Bmě, oddíl c' vložka 2ó072

l' Předmět Šmlouw
Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí realizovat a ve sjednané době předat objednateli
stavební dílo. stavebním dilem se rozumí:

Sedlnice _ Sedlnice krn 3'600 _4B00 (č. stavby 3076)
v tozsahu dle nabídlf áotovitele rc dne 24'6.20|6 a v souladu se zadávacími podmínkami pro
veřejnou zakázku malého rozsahu'
zhotovitel prohlďuje, že prosfudova| všechny dokumenty doposud předané objednatelem
vsouvislosti s \.ýstavbou díla a přijímá je spolu s plnou odpovědnosti za zákiad projeho provedení'
zhotovitel bude plně respektovat podmínky uPlatněné v rozhodnutích všech správníc_h orginů.
objednatel si vyhrazuje právo předem odsouhlasit každého případného subdodavatele staiby'

2. Doba Dlnění
Zhotovitelje povinen a zavazuje se provést díIo v níže sjednaných lhůtách:

04D016
do 30.11. 2016

Při pozdějším zahájení prací na díle z důvodu na straně objednatele budou $to lhúty po dohodě
smluvních stran upraveny formou oboustranně potvrzeného dodatku.
Lhůta dokončení může bý po dohodě obou smluvních stran upravena, pol:ud dojde k přerušeni prací
!yšší mocí.



3. cene díh
l. cenaje platná po celou dobu realizac€ na ákladě podané nabídky a činí:

celková cen. díIa bez DPH 2 149 s38,- Kč
!::^o*l :ti:l".iako cena pevná ve smyslu $ 2ói0 odst' l občanského zákoníku. odchylně odtonoto ustanoveni lze c€nu díla měnr't pouze dle následujícího ustanovení této smloury'
vyse uvedenou cenu lze zÍrěnit pouze.r,- případě, že se v přůběhu realizace díla lysk}tne potřeba
nepředvídaných nebo nevyhnutelných náHádů. Tato ál€žito;t bude projednrina smluvními stranami apromítnuta do dodatku ke smlouvě'
Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem ě. T5noo4 sb,' o dani z přidanéhodíory,Je mění pozdéjŠich předpisů. V případě díIčiho plnění bude posňpoiino v souuau s 5 2todst. 8 tohoto zikona.
zhotovitel souhlasí s platbou DPH na úč€t místně příslušného správce daně v Připadě, že bude
v re-gistru 

. 
Plátců DPH omačen jako aespolehliý ' 

nebo bude poádovai uhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet podle s 1o9 odst. 2 c) zikona č.235l20o4šb', o aani 

' 
plla"ne noánóty, ue

znění pozdějších předpisú.
i. Zhotovitel prohlašuje, že v c€nějsou z?rlrnuty:. 

Ylechny stavební pnáce, které zaručují provedení dila podle zadávacích podmínek, projektové
dokumentace a podle této smlouvy'

. Případné správní poplatky, poplatky za užíváni veřejného prostmnství a další poplatky nutné
k realizaci stavby

o Náklady 
-na úhradu nožných škod na veřejných komunikacich z důvodu z9ýšeného provozu

D/volaného stavbou
. Náklady na:

1. zajištění' aktua|izace \,yjádření k existenci sítí, jejich výýčení a ochranu stávajícíchinženýských sití a zařízení v obvodu 
- stavenišiě, 

'"sp"kouáni ochranných iásem
^ 

inž31ýskÝchsítí.dlepříslušnýcbnorem,vyhlášekaúdajůjeji;hma';ettornyctrspravcti,'
2. zájišténí potřebných přeloz€k inzenýŤských sílí
3. zajištění ohlášedí Mo ČRs včetně spln8ní podmínek
4. zajištění slovení a transferu ryb a chráněných živočichů,vč€tně splnění podmínek udělené

výjim}y vydané KÚMSK
5. -1jištění skládkovlíní (meziskládky), uložení a likvidace odpadů vč.teÉnních úpmv.6. zajištění vsfupů na poz€mky dotčené stavbou.. Náklady spojené s užíváním všech pozemků a nemovitostí vč' jejich uvedení do původního stavu'. Náklady spojené s užíváním všech Pozemních komunikací včetni dopravního značení. Náklady na geodetické výýěení stavby př€d zahájením prací. Náklady na dokumentaci skutečného pÍovedení stavby

smluvní strany lylučují použití ustanovení s 261 l, $ 262b odst. 2 a $ 2622 občanského zrákoníku.

4. Platební Dodmínkv a smluvní Dokutv
Platby budou probíhat na ákladě rněsicních daňo!ýcb dokladů (faktur)' vysrávených na zikladě
souPisů sktrGěně provedených pÍací ve stedováném měsici a odsouhlasených pisemno objednate|em.výměry a jednotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabídkového Porozt'outÁo -'poctu.zhotovitel je povinen objednateli doručit daň;\.ý doklad nejpozději v t".'"ín; ;; | 5. kalendářního
dne. měsíce následujícího po datu uskutečnění žaaniteneló'pneů uu"a"ne. nu fakuře, a to napříslušnou podate|nu objednatele.
Lhuta splatnoíi dďoyých dokladůje dohodou stanovena do Jo dnů ode dne proka'álelného doručeni
ooJednatell' laklury musi mít náleŽilosrj daňového dokladu podle ák. d' 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisú
zhotoviteli n€bude objednatelem poskýnuta žádná záloha.
smIuvní pokuty:
. v případě, že áotovitel nesplni lhůtu p|něni Př€dmětu smlouvy d|e čl. 2' bod 1. této smlouly, je

oprávněn objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5% z óeny díla za každý kalendářní'děn
prodleni.

3.

3.

1.

4.
5.

-2-



. v příPadě' že objednatel neuhradí dlužnou čiástku ve sjednaných termínech dle čl' 4. bod 3. této
smlou\a, je opnávněn áotovitel uplatnit smluvní úrok z prodleni ve výši 0,5 o/o z dlužné éás&y za
kaŽdý kalendářní den pÍodlení'
V případě nedodržení lhůry stanovené včl.5. bod 8. t€to smlouvy pÍo zaháj€ni placi na
odstraňování vady, ktená byla zhotoviteli řádně oznámena v rámci záruění doby, je objednatel
oprávněn účtovat áotoviteli smluvní pokutu ve \"ýši 3 000,_ Kč za každý kalendářní den prodlenl.
V případě nedodržení lhůty stanovené včl' 5. bod 8. této smlou!ry k odstranění vady' která se
projevila v zíruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
3 000,_ Kč za každý kalendářní den prodlení.

. v případě nedodÍžení ustanovení čl. l. bod 3. t€to smlouly, zaplati zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve ýši 50 000,- Kě za každý jednotli\.ý případ'

. Pro případ porušení ujednánl uvedeného v čl. 9' bod 7. této smlouly uhradí zhotovitel objednateli
jednorázovou smluvní pokufu ve výši l0 % z celkové ceny plnění dle Éto smlouvy, a to se
splatností do 14 dnů od Vystaveíi faktury.

y Připadě' žE závazpk pÍovést dílo zanikne před řádným ukončením díl4 nezaniká nárok na smluvní
pokutu, pokud vznikl dřívějším pořušením povinnosti. zánik závazku pozdním plněním neznamená
ánik nároku na smluvní pokutu za prodleni s plněním.
smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana neávisle na zavinění a na tom, zda a
v jaké \.ýši vznikne drúé straně škoda, kerou lze v},Ínáhat samostatně. smluvní pokuty se
nezapoěítávají na náhťadu vzniklé škody.

7.

2.

l.

5. záru}ní doba a odDovědnost za vadv díla
l. zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným áotovením a Předáním objednateli bez vad

a nedodělků a ve sjednané době.
2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neďpovídá požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci a v

této sm|ouvě'
3' Zhotovitel odpovíd^ za vady' jež ÍrÁ díllo nebo jakákoli jeho součást vdobě předání a za vady, L1eré

se \ask}t|y v áruční době.
4. za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovite| tehdÍ pokud jejich příčinou

bylo porušení jeho povinností'
5 ' zhotovitel posk}tuje na provedené dílo áruku v délce 60 měsíců. Zíruční doba počíná běžet ode dne

úspěšného předání a pfuvzetí ukoněeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků.
6' zhotovitel se zavazuje, že po smluvenou áruční dobu dílo a jakákoli jeho součást budou plně

funkční, použitelné a bez jakýchkoliv vad během celé áruční doby, a že budou zpúsobilé pÍo účely
specifikované ve stavebním povolení a kolaudačním souhlasu, a že si zachovaji smluvené vlastnosti a
jakost v souladu s pIojektovou dokumentací.

7' vyskýneJi se v prúběhu áruční doby na provedeném díle vada" objednatel bez zbýečného odkladu
pisemně oznámí áotoviteli její výsk},t, vadu popíše a uvede' jak se projevuje.

8' zhotovit€l započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného
oznámení o vadě, pokud se smluvnÍ strany nedohodnou jinak' v případě havárie započne
s odstraněním vad ihned. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnú od započetí pÍací, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

9' objednate|je povinen umožnit zhotoviteli odsbanění vady.
l0. v případě' že zhotovitel odstraňuje vady a nedoděllry, je povinen Provedenou opravu objednate|i

řádně předat. Na provedenou opravu vady posk)tne áotovitel novou záruku za jakost' přičemž
áruční doba skončí současně se záruční dobou sjednanou plo dí|o jako celek dle bodu 5. tohoto
článku-

6. Povinnosti zhotoyitele
zhotovitel je povinen Íealizovat dilo podle této smlouly pouze v prostoru vymezeném obvodem
předaného staveniště. Bez náležitého schválení příslušného vlastníka nebude vstupovat do objeků,
instalací a infrastruktury' které nejsou součástí díla budovaného na předaném staveništi'
zhotovitel se zavazuje postavit a dokončit dílo v souladu s platnými zákony, předpisy a nařizeními a
odškodní a uspokojí každý nárok objednate|e v souvislosti se vš€mi škodami a árátami, ke kteÚm by

-3-



došlo v důsledku porušení nebo nedodžení některého ákon4 předpisu či nďizení zhotovitelem,_ subdodavatelem nebo jejich případnými zaméslnanci či ástuDci.J. Zhotovitel je po dobu realizace slavebniho dila odpovědný L bezpečnost stavenisté a za ochranu abezp€čnost všech veřejných Prostranstvi. za omezrnÍ 
".o""i.rlrui", 

j"p."ňim značením a zavšechny obdobné okolnosti nezb}me* řádnému provedeni pi""i 
"" 

aiu L* by rnohly ovlivnilprovoz na veřejných komunikacích. Zhotovitel na.své nákl;dy úradi us""tny poptu*y o uest".enáklady spojené s uŽivánim veřejných prostransNi a komunikací-4' Zhotovite| zodpovídá za škodu' kerou při pÍovádění prací způsobí třetím osoblím nebo objednaÚeli a_ zavazuje se takovou škodu na své náklaáy 
".p.oar"ne "a.r'iit ".uo "'".rijii_'5. zhotovitel rybuduje deponie rnateriálu. tai, 

"ty.l";l"l' w",""i"í"i'"1,li.itty eione stoay n". sousedních pozemcích a po ukončení praci uu"a. aóe".ie uziuinJpi""r'y j"il'"o"ir'o o*u'6' zhotovilel provede na dobu realizace stavebního díl" "p"#É;i;ií;.ňilu Úniku ávadnýchlátek (ropných apod.).
7' zhotoyltel bude staveniště udržovat v řádném stalu. zhotovite| bude na své vlastni nák|ady trva|eodsfoa!ňovat odpady vzniklé v důsledku praci na dile. Zhotovitel pones"' oápoueano.t za t"rpeenoststaveniště a za to' že na staveniště nebudou mil přisfup ilp;á""ěJ';;ly. Zhotovitel budeodpovědný za trvalý úklid staveniště i za jeho konecriý ,rtňa ňáň"i""i .ř"* úplného dokončenidíla.

" 3".Y',^"]"o^."::ť: "i:._li]í 
d'.'.líI' 

ť:]:1j" zahájením-prací na díle až do odshanění všech zjevných

:ť".i':!l"'r::* _:."':Jl_..!o:::l.y*.,ti'*aari iliil;"*ň;ilř'";ř''"i;J']š;;
:i*.J::::":f T,ť]_1l:lT,3j1p"ů.K*^";;iú""í;i;;ffi ;;"ilffi ':.iill"'|l:

9.
platné záznany ohjednatelepokládatiouze zázn;';tj;;;;;'l" * ;.;;;ňffi iil:

10.

zhotovitel je Povin€n zajistiť

' doďžovánjveŠkeÚch zikonů, předpisů a nďízení vztahující se k provedení díla a podávat veškeráz ních vyplýajici hláteni
. souhlasy vlastníků pozemků stavbou dotčených' V 

_případě 
dočasných áború budou q.to Pozemkypo,pÍovedení stavby protokolámě předány viastnikdm'pozemkú zpet v p'rňj'i. u""". příjezdy k jednotliyým lokalitám stavby. 

*::1T:i'l1T:nj k ex.istenci sítl, jejich lytýéenía ochranu stlivajících inŽenýských sítí azallzenl v olvodu staveniště. respektován í och ran ných pásem inŽenýŤských sítidle přísluŠnýchnorem, rryhlášek a údajůjejich majeúových správců,. zajištění poťebných přeložek inženÝrskÝch sítío nrokazatelně před zahájeníÍn poci ďia<.n-í I){9 
-qRs 

vjl splnění jejich podminek a zajištěni

ilů'ůť* 
u ,.n,r.. rybí obsádky a chráněných Životichů v rozsaíu" ude i"ne"'1r; i' r,y 

"yaune. f:'9d:|"T:io.l 
-.tavby 

před započetím prací a po jejich ukončeni, záběry budou pořízeny zestejných úhlů pohl€du
. prováděni průkazních zkoušek pouŽitlých mat€riálů v pruběhu \,.ýslavby včetně !^ichozích atesrůpoužilého kameniva ajejich doložení k předriní a preátí díla

:1,ÍTii!l",ť:q]potÍebnýchp]ochpJozařízeíistaveniště,skládkymateřiálu,mezideponie.:T:lf:'::",1|1-y"1aomezenilyplývajícíchzrozhodnuttlyjádřeníasouh|asůvydaných
v pruDenu pflPraly stavby a plnění podmínek a požadavků dotčených orgánů a oÍganizacísouvisejícich s realizací stavby;

zjistí_li áotovitel rozpor mezi zákonnými poŽadavky a zadávacimi podmínkami nebo mezi
:1l::iT-|11ť:"u' a někte4ým příkúm ou;eanarete. 

"L"^'i,j. "ů"im'ffiru objednaleIeprsemne lyroarmj,
Během postupu prací na díle bude áotovitel na své vlastni náklady předávat obiednateli všechnaschválení. povolení. osvédčenl a jiné doklady'
zhotovilel bud€ dbát na důsled;é třÍdění;dpadů,valiklých při stavebních pracích. zajistí jejichevid€ncia likvidaci v so!ladu s příslušnými právními přeápky.
Zhotovitel je povinen dodrŽovat plamé Dředpisy o L"zp'"e'io"ti práce a technických zAřízlní piistavebnich pracích.
zholovitel díla můŽf, povéřit provedenímjeho čá5lijinou osobu při splněnípodmin}y uvedené v čl.lbod ]. Pň prováděni dílajinou osobou míáo,."i,.i 

"aň"la""'i 
j"ii".i;';ií;;-i;i., ,*

11.

12.

13.

).4.



15.

ló.

zhotovitel je povinen vést a on]běŽně ÁkÍualizovat seznam všech subdodavat€lú včemě výše jejichpodílu na stavbě. Tento seznaň ie zhotovhel_ po" i""" 
"u"J"r"Il tayřáiň * vy.iu"'r'o,"o"'i,.zholovitel je povinen spolupůsobit Dři výk;n'r li;l;li;;;řilt'T,ffi;:li $ 2 písm' e)zákon.a č.320/200| Sb.. o finančni konrrole ve veřejné správě a oál.n! 

'!r.ř{"ř ,ii..n,:, 
" 

pr"o,e.

l. Vlastníkem áotovované véci dle této smlouw je od pďátku obiednatel.

' "oj.9Y*:^::: ::::nišě az.do ProtokoIámr1io p,"á-i.'př"''.iiaii" 
"bjednateIem 

nese áolovitelnebezpečí škody nebo zničení stavby včetně 
",i"r' 

j"'jiJ',""i*i'ž ## ,fifiJ:: :ffi:Jii:izavazuje nzavřit a na své nl&Iadv nárŽo""t 
-" 

prut".iii-pá;isiinlp'"í isiňirn., árátiám nebo
4olko1eni-m_ry díle a to jménern sr^jm,';.en". ou;"áíuÉr"_" 

'i""i .'ii"á*""ru, a to do datadokončení dila a jeho úspěšného přďáni objeanar.ti zt'orouirel ." -uá]" 
"; 

.r..1ny.t' poo.in.t
. uzavřitá udržoval v platnosti pojištění odpovédnosti vůci tietím sira;á- --' 

_
J' Zhotovltel odpovídá od doby převzelí staveniŠtě až do protokolrímího před.íní a převzetí dilaobJednalelem za bezoečnost třelich osob.dolčených p.ouo... pii 

'1'.oill. zr,oroui,.l pr.uir.eodpovědnost v plném rozsahu za dodrŽoýání pieapLt o te'p.cnoj p.ac,e ioc_ňany zaraví piip.áci,prolipozimích opatienía zachování poíádku na stávenisti. '
4. ] |líeadě. 

žf objednatel přev€de iádně' zhotoven é a pievzate dílo na další subj€kt, j€ zhotovitelpovlnen ve vztahu k tomuto dalŠimu subjekfu P]nit *ikere 
'e"".r.1a 

r.r.'Jp- nej , iao ,'rou'ýr}p|;foaji. zejména ávazky týkaj icí se zíŤuky á;akost a uptamenl a áa'ň!íi""a arr"'5' zholovilel je povinen nďiaáit áui.anateli v plne výŠi šiodu, t,".e 
"-*l"'piI realizaci díla jatodůsledek porušeni povinnosti a záv;ků áotovilele.

I. Konlrola prací před zakr].tím.
Práce a konstrukce. kteÍé budou v dalším posfupu zakryry nebo se slanou nePřisfupnými. jeobjednalel opnivněn prověřit' K jejich zakrrt'í muií aai ňíp"" 

"uj"a""',lř 
pisemný souhlas vestav€bním deníku.

2. Př€jímání dokoučenébo díla'
Podmínl(ou dokončen í dílaje prokáziání realizace dle projektové dokumentace' Přejímací řízení svolá
:*,r::Yj:'"_1l n-otrdÉtní 

pisemného ozne-""i ai'"t"'rti" 
"'iaj"?řikonceni díla nebo jehocasll' naJeňoz samostatném přeiímání se-strany dohodly. objednatelje oprávněn odmítnout dodávku,klerá má vady nebo nedodélkv. obiednatelje povinen převzit dokončen; diIo bez vad a nedodělků ipřed smluvním lermínem dokónčeni.

NedohodnouJi smluvní strany něcojiného, pořizuje zápis o předání a převzetí zhotovitel. a tento oběsmIuvní strany podepíší'
Jestliže zápis o převzeli je podepsáLn 

'áotovitelem a objednarelem. povaŽují se veškeré údaje oopařeních a lhfuách v ápise uvedené za.dohodnulé. p,fuá ;i.i;;;;';i;vnich stran v ápiseneuvede. že s určir\imi body zápisu nesouhlasí. JestliŽe i 
'api* "úi.i*.j'p"p.al v€rdy nebo uvedljal se projevují. platí. Že se tím současne pozaduje bezplatné"o;;rJi;i;;;fi:i *d.K předání díla připraví zhotovite| tyto dokůdy: '

' ve dvou }yhotoveních dokumentaci skutečného provedení, čímž se rozumí barevně odlišenéaákesy veškeýh změn ve všech pří|ohách piojekové dotu.entiJJ oarae"ne ."zi*"m
,'skutečné provedení stavby,, s datem a podpisy zho]tovitele 

--.-__--''-''
. protokoly o nďízených a provedených zkouikich. prohlášf.ní o shodě použit'ých materiálů, \.ýchozí atesty použitého kameniva. originál stavebniho deníku. ápisy o předání dotčených pozemkújejich vlastníkům. ápisy o předini dotčených inženýských sítíjejich správcům. fotodokumentacistavby
. doklady o slovení rybi obsiádky a áchranném tmnsferu v rozsúu udělené .\"ýjimky

objednatelje oprávněn prúběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu $ 2593 oManského Zíkoníku.

-5-



Termín vyklizení staveniště dohodnou smluvní srrany v ,lápise o předání a pfevzeti dílď..3. smluvní strany lalučují použití ustanovení 6 2609 občanskéio áf""rl'' 
' -' -

3' Pro účely této smlouvy se lylučuje uzavření smlou\T, resp' uzavření dodatku ktéto sm|ouvě

1. Na plávní vztahy výslovně v této
zákoníku, v platném znění.

2' Tuto smlou}'u lze měnit
dodatků.

9. Závěrečnáustanovení
smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského

a doplňovat pouze na základě oboustmnně odsouhlasených písemných

za zhotovitele:
v Bystřici p/H dne l3.7'2o16

10.

6.

7.

4.

5.

8.
9.

v důsledku. přijďí nabídky jedné smluvní strany a.ť- ..ir"*i 
"t -oi''-.]lř1'.itoriu 6y in€podstatnými) odchylkami nebo dodatky'

smlouva je sepsána ve étyřech ryhotoveních s platností o[iginálu, z toho dvě obdÍží objednatel a dvěňotovitel.

!l'.t,:-ll'.:: dohodly' že objednalel je opnávněn v připadě hrubého porušeni povinnosti

T::]:1:.-:]::"J"-:rn|ofl!}'od' smlouvy odsloupit- smIuvni stran} jsotr oprálnény od tétó smlouvy
oostoup|I rovnez za podminek stanovených občanskim 7ákoníkem nebo zvláštnimi právnimi
pÍedpisy, v plamém mění' odsloupení oá smlouvy '*r uy uei"!"o pi."mnň o-,itn.ni. ooosloupeni od léto smlouvy druhé smluvni straně. účinky odstorrpení nastávaji dnem doruČeníomámeni druhé smluvní straně' V pochybnostech se má za to' ze oznrirnenl l oastoupeni uylodoručeno do 5 dnú odjeho odeslání v poŠtovní ásilce s dodejkou'
Smluvni strany se dohodl}. z€ i po odsloupení od smlouly zůstávaji v platnosli uiednani smluvních
:Í_1y:1j1:l .:.ťryvědnosti za vady díla_ záruky z. jukosl u 

'zirulni 
aory, 'iňluvnictr potut,

vlastnlctvi CÍlIa. náhrady škody a cenová t'jednání obsažená v léto smlouvě.

9.!l1ltli"'.oo.*l'.l přeruŠit plnéní.předmětu smlouvy v případě nedostatku finančních prosťedků,
a lo Dez moŽnosll uplalněni sankcía nárolu na náhradu škody vuČi objednaleli.
zhoÍovitel nenj oprávněn postouPit, převést ani zastavit tutó smlouvů anijaúkoli pr*va povinnosti,
dluhy. pohledávky nebo nároky vpl'ý\^jicí z té@ smlouly te' pr"acr'á'ir'o li.l.ného souhlasu
objednatele.
smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podPisu oběma smluvními stranami.
smluvní shany shodně Foh|ašují že si tuto;mlouvu před jejim podpisem pteletly a ze uyIa uzavrena

ry,]Tj.T"é. projednánI podIe iďch pravé a svobódné-vile i'l'ciie. 
"'iz"j " 

.í.^.itelně' nikoliv
v tisnl nebo za nápadně.nevýhodných podmínek. a Že se dohodly o celém jejím obsahu.
smluvní strany lylučuji použití první věty ustanovení $ 558 ódst' 2 obúaiského zíkoníku. Srnluvni
strany se dále dohodly. Že obchodní zvyklosti nemají přednost před ádným ustanovením ákona.

r6:iŤ#i1|!, 10.07.2016

TEŽM MEcHANl

768 6t BYslŘlcE Poo HosŤ.
lc| 2132125q ' p|č c?2.,)-

Tol:5t3 381 4a4, rla3 t.1'

'i, '6-


